
TISKOVINA

VSEBINA

ORMOŽ, 24. DECEMBER 2005 LETNIK: 9 ŠT.:24

POŠTNINA PLAČANA PRI POŠTI ORMOŽ

a) območje naselja Obrež, ki bi se naj 
izločilo iz Krajevne skupnosti Središče 

ob Dravi in priključilo h Krajevni skupnosti 
Onnož.

114. SKLEP o razpisu
poizvedovalnega referenduma za 
izločitev naselja Obrež iz 
Krajevne skupnosti Središče ob 
Dravi in za priključitev naselja 
Obrež h Krajevni skupnosti 
Ormož

115. SKLEP o razpisu
poizvedovalnega referenduma za 
izločitev naselja Gornji
Ključarovci iz Krajevne
skupnosti Sveti Tomaž in za 
priključitev naselja Gornji
Ključarovci h Krajevni skupnosti 
Ormož

116. SKLEP o imenovanju direktorja 
Javnega zavoda Pokrajinski 
muzej Ptuj

Vprašanje, o katerem se odloča na referendumu, 
se glasi:
»Ali ste za to, da se območje naselja Obrež izloči 

iz Krajevne skupnosti Središče ob Dravi in 
priključi h Krajevni skupnosti Onnož in tako 
ostane naselje Obrež v občini Onnož?«

Glasovalec glasuje tako, da na glasovnici obkroži 
besedo »ZA« ali besedo »PROTI«

b) območje Krajevne skupnosti Onnož, h 
kateri naj bi se priključil del Krajevne 
skupnosti Središče ob Dravi, ki obsega 
območje naselja Obrež.

Vprašanje, o katerem se odloča na referendumu, 
se glasi:
»Ali ste za to, da se k območju Krajevne 
skupnosti Onnož priključi območje naselja 
Obrež?«

Glasovalec glasuje tako, da na glasovnici obkroži 
besedo »ZA« ali besedo »PROTI«

II. Glasovanje na referendumu se izvede v 
nedeljo, 29.1 2006. Volišča bodo odprta od 7. do 

114. 19. ure

Na podlagi 30. člena Zakona o referendumu in 
ljudski iniciativi (Uradni list RS št. 15/94, 13/95, 
34/96, 38/96, 43/96, 57/96, 82/98, 59/05) in 18. 
člena Zakona o lokalni samoupravi (Uradni list 
RS št. 100/05 - uradno prečiščeno besedilo) in na 
podlagi 16. in 60. člena Statuta Občine Onnož 
(Uradni vestnik občine Onnož št. 11/99, 7/01, 
19/05) je Občinski svet občine Onnož na svoji 
32. seji, dne 23.12.2005, sprejel

SKLEP

o razpisu poizvedovalnega referenduma za 
izločitev naselja Obrež iz Krajevne skupnosti 
Središče ob Dravi in za priključitev naselja 

Obrež h Krajevni skupnosti Ormož

III. Za dan razpisa referendmna s katerim začnejo 
teči roki za opravila, ki so potrebna za izvedbo 
referendmna, se šteje 27.12. 2005.

IV. Za izvedbo tega sklepa skrbi občinska volilna 
komisija.

V. Ta sklep začne veljati naslednji dan po objavi 
v Uradnem vestniku občine Onnož.

Številka: 00600-00006/05
Onnož, dne 23.12.2005

Vili TROFENIK, Lr.
ŽUPAN OBČINE ORMOŽ

I. Določitev referendumskega območja 

Kot referendumski območji se določita:
Občina Ormož, Ptujska 6, 2270 Ormož. Izdajatelj: Urad župana



STRAN 2 URADNI VESTNIK OBČINE ORMOŽ 24. DECEMBER 2005, ŠT.24

115.

Na podlagi 30. člena Zakona o referendumu in 
ljudski iniciativi (Uradni list RS št. 15/94, 13/95, 
34/96, 38/96, 43/96, 57/96, 82/98, 59/05) in 18. 
člena Zakona o lokalni samoupravi (Uradni list 
RS št. 100/05 - uradno prečiščeno besedilo) in na 
podlagi 16. in 60. člena Statuta Občine Onnož 
(Uradni vestnik občine Onnož št. 11/99, 7/01, 
19/05) je Občinski svet občine Onnož na svoji 
32. seji, dne 23.12.2005, sprejel

SKLEP

o razpisu poizvedovalnega referenduma za 
izločitev naselja Gornji Ključarovci iz 
Krajevne skupnosti Sveti Tomaž in za 

priključitev naselja Gornji Ključarovci h 
Krajevni skupnosti Ormož

I. Določitev referendumskega območja

Kot referendumski območji se določita:
a) območje naselja Gornji Ključarovci, ki bi 

se naj izločilo iz Krajevne skupnosti Sveti 
Tomaž in priključilo h Krajevni skupnosti 
Onnož.

Vprašanje, o katerem se odloča na referendumu, 
se glasi:
»Ali ste za to, da se območje naselja Gornji 

Ključarovci izloči iz Krajevne skupnosti Sveti 
Tomaž in priključi h Krajevni skupnosti Onnož in 
tako ostane naselje Gornji Ključarovci v občini 
Onnož?«

Glasovalec glasuje tako, da na glasovnici obkroži 
besedo »ZA« ali besedo »PROTI«

b) območje Krajevne skupnosti Onnož, h 
kateri naj bi se priključil del Krajevne 
skupnosti Sveti Tomaž, ki obsega 
območje naselja Gornji Ključarovci

Vprašanje, o katerem se odloča na referendumu, 
se glasi:
»Ali ste za to, da se k območju Krajevne 
skupnosti Onnož priključi območje naselja Gornji 
Ključarovci?«

Glasovalec glasuje tako, da na glasovnici obkroži 
besedo »ZA« ali besedo »PROTI«

II. Glasovanje na referendumu se izvede v 
nedeljo, 29.1.2006. Volišča bodo odprta od 7. do 
19. me

III. Za dan razpisa referendmna s katerim začnejo 
teči roki za opravila, ki so potrebna za izvedbo 
referendmna, se šteje 27.12.2005.

IV. Za izvedbo tega sklepa skrbi občinska volilna 
komisija.

V. Ta sklep začne veljati naslednji dan po objavi 
v Uradnem vestniku občine Onnož.

Številka: 00600-00005/2005 4 17
Onnož, dne 23.12.2005

Vili TROFENIK l.r.
ŽUPAN OBČINE ORMOŽ

116.

Na podlagi 6. člena Odloka o ustanovitvi Javnega 
zavoda Pokrajinski muzej Ptuj (Uradni vestnik 
Mestne občine Ptuj, št. 7/96 in 6/01) sta Občinski 
svet Občine Onnož na 32 seji, dne 23.decembra 
2005 in Mestni svet Mestne občine Ptuj na 36. 
seji, dne 19. decembra 2005, sprejela

SKLEP

o imenovanju direktorja Javnega zavoda 
Pokrajinski muzej Ptuj

1. Aleš ARIH, roj. 1942, prof. geografije in 
zgodovine ter diplomirani geograf turistične 
usmeritve, stanujoč Maribor, Ljubljanska 
19/b, se s 1. januaijem 2006 imenuje za 
direktoija Javnega zavoda Pokrajinski muzej 
Ptuj.

2. Ta sklep velja takoj, objavi pa se uradnem 
glasilu Občine Onnož ter Uradnem vestniku 
Mestne občine Ptuj.

Obrazložitev:

Na podlagi 6. člena Odloka o ustanovitvi javnega 
zavoda Pokrajinski muzej Ptuj (Uradni vestnik 
Mestne občine Ptuj, št. 21/96 in 6/01) sta Mestna 
občina Ptuj in Občina Onnož, ki sta 
ustanoviteljici zavoda, 18. novembra 2005 v 
Uradnem listu RS objavili prosto delovno mesto 
direktoija z naslednjimi razpisnimi pogoji:

univerzitetna izobrazba humanistične ali 
dmžboslovne smeri,

pet let delovnih izkušenj, 
znanje enega svetovnega tujega jezika z 

dokazilom ustrezne ustanove, 
opravljen strokovni izpit.

Občina Ormož, Ptujska 6, 2270 Ormož. Izdajatelj: Urad župana



STRAN 3 URADNI VESTNIK OBČINE ORMOŽ 24. DECEMBER 2005, ŠT.24

K prijavi na razpis so kandidati morali predložiti 
tudi program dela in razvoja zavoda.
Na skupni seji Komisije za mandatna vprašanja, 
volitve in imenovanja Občine Onnož in 
istoimenske komisije Mestne občine Ptuj, dne 
30.11.2005, je bilo ugotovljeno, da sta se znotraj 
odprtega razpisnega roka na razpis prijavila dva 
kandidata, ki izpolnjujeta razpisne pogoje, in 
sicer:
• Sašo RADOVANOVIČ, roj. 20.12.1961, 

prof. geografije in zgodovine, stanujoč Ulica 
Janka Mlakaija 23, Maribor 

e Aleš ARIH, roj. 23.7.1942, prof. geografije 
in zgodovine ter dipl. geograf turistične 
usmeritve, stanujoč Ljubljanska 19/b, 2000 
Maribor.

Glede na določila 6. člena že navedenega odloka 
o ustanovitvi zavoda je bilo h kandidaturi 
kandidatov pridobljeno mnenje Sveta in 
Strokovnega sveta Pokrajinskega muzeja Ptuj.

S tem so izpolnjeni pogoji za imenovanje 
direktoija.

Pouk o pravnem sredstvu:
Zoper ta sklep ima neizbran kandidat, ki je 
sodeloval v razpisnem postopku, v roku 30. dni 
po vročitvi tega sklepa, pravico do sodnega 
varstva pri pristojnem sodišču.

Številka: 10300-00009/2005 7 10 
Datum: 23.decembra 2005

Vili TROFENIK Lr.
ŽUPAN OBČINE ORMOŽ

Občina Ormož, Ptujska 6, 2270 Ormož. Izdajatelj: Urad župana


